СОДРУЖЕСТВО НЕЗАВИСИМЫХ

ГОСУДАРСТВ

Исполнительный комитет

____________

Управление делами

220030, Минск, ул.Кирова,17
тел. / факс: (1037517) 222-36-37

Письмо-приглашение претенденту на участие в процедуре закупки

Исполнительный комитет Содружества Независимых Государств

рассматривает возможность закупки двух поточных сканеров. Основные

требования, предъявляемые к оборудованию:

№

п/п

Наименование подлежащих
закупке товаров (работ, услуг)

Количество (объем)
закупаемых товаров

(работ, услуг)

1. Поточный сканер с параметрами не ниже:

    поточный (протяжный) сканер,

    формат A4

    интерфейс USB 2.0

    разрешение 600x600 dpi

    двустороннее устройство автоподачи
    датчик типа CCD

2 ед.

Приглашаем Вашу компанию к участию в конкурсе на поставку указанной

техники, для чего просим Вас направить коммерческое предложение,

содержащее следующую информацию: стоимость (с явным указанием НДС),

условия отгрузки, сроки поставки (не более 30 рабочих дней), гарантийные

обязательства.

Предложения просим направлять по адресу: 220030, г. Минск, ул.Кирова,

д. 17, Исполнительный комитет СНГ с пометкой «Коммерческое

предложение» и указанием предмета закупки, а также названия Вашей

компании и контактной информации.

Предложение должно быть получено Исполнительным комитетом СНГ в

срок до 18 февраля 2020 года. О результатах процедуры закупки будет

сообщено дополнительно.